UDALERRI A-MUNICI PIO Al A

KALEA/ CALLE

Al TZPEA KALEA
ALTZOLA AUZQOA
ANDATZA DI SEM NADO
ANDATZA NUCLEO
ARMENDI GAI N KALEA
ARRATOLA ALDE
ARRUTI EG A AUZOA
AUSPAG NENE PLAZA
BEKO ZELAI ETA
ELKANO AUZOA
ETXETABALLA AUZOA
GZATEG ENPARANTZA
GZATEG ENPARANTZA
| RURETAEG A AUZQOA

| TURRI KALEA

JOAN ETORLE KALEA
KURPI DEA AUZOA
LAURGAI N AUZOA

M AURI ZENEA PASEALEKUA
MAHASTI SORO KALEA
OLASKCEG A AUZOA
SANTI O ERREKA AUZQOA
SARTALDE KALEA
URDANETA AUZQA

[11. ERANSKINA / ANEXO |11
AZPI ZONA KATASTRALAK / SUBZONAS. CATASTRALES

Bi koiti a
Beh. Goi.
Par
Inf. Sup.
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 010
012 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998

Bakoitia
Beh. Coi.
| mpar
Inf. Sup.
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 011
013 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999

Azpi zona
Subzona

In

En

dustri

|l as direcciones

gue estan en
ur bani zabl e no se deben tener

zonas de valor
en cuenta | as subzonas.

i ndustri al

(0]

en

suel o

bal i oko zonetan edo hiritarrezina |urzoruan dauden hel bideetan ez dira
kontut an hart uko azpi zonak

no



